Ser assinada e datada, assim como rubricada em todas as folhas, pelo sócio 
proprietário da empresa ou representante legal, desde que anexada à procuração. 

4.2.1  VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO  

O valor total estimado (previsão) para esta contratação é de R$ 19.950,00 (dezenove 
mil, novecentos e cinquenta reais), sendo R$ 3.330,00 (três mil, trezentos e trinta 
reais) para o LOTE 01, e R$ 16.620,00 (dezesseis mil, seiscentos e vinte reais) para o 
LOTE 02, conforme discriminado no Anexo I – Termo de Referência. 

4.2.2  VALORES EXCEDENTES 

Eventuais propostas que excedam os valores descritos no item anterior e no Anexo I 
– Termo de Referência (que são aqueles aprovados no Plano de Trabalho do Convênio CBC